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日時 ： 2019年 10月 20日（日）9：00～ 

会場 ： まめだ簡易グラウンド 

主催 ： 仲良しスポーツ少年団 

協賛 ： IKESPO金沢 

ガーデンホテル金沢 

後援 ： 北國新聞社 
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【名称】  

 

仲良しフェスティバル 2019 

 

【目的】  

 

サッカーを通じ参加チームとの交流を深め、技術の向上を図るととともに、

心身の健全な育成に努める。 

 

【カテゴリー】  

 

Ｕ－９（３年生主体） 

Ｕ－８（２年生主体） 

Ｕ－７（１年生主体） 

 

【参加費】 

 

Ｕ－９ 5,000円／１チーム 

Ｕ－８ 4,000円／１チーム 

Ｕ－７ 3,000円／１チーム 

 

（当日、大会本部にてお支払いください。） 

 

【開・閉会式】 

  

開会式 行いません。 

閉会式 13:30～ ※「全チーム参加」で行います。 

 

【お問い合わせ先】 

 

 

 

 

 

 

 

仲良しスポーツ少年団 事務局 

info@nakayoshiss.com 
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＜大会要項＞ 

 
１ 競技規則 

① 試合形式       リーグ戦方式 

② 競技時間       ＜Ｕ－９・８＞ 12分１本 

             ＜Ｕ－７＞   10分１本 

③ 競技人数       ６人制（ＧＫ1名含む） 

④ 交代         自由な交代、人数制限なし 

⑤ 審判         １人制（資格の有無は問わない） 

 

２ 試合方式 

＜Ｕ－９・８＞  ・予選リーグ 

参加 12 チームを 4 ブロックに分け、各ブロック  

別にリーグ戦を行う。 

           ・順位決定リーグ 

各ブロック１位・2位・3位別のリーグ戦を行う。 

＜Ｕ－７＞    参加６チームによる総当たりリーグ戦を行う。 

 

 

 

 

 

 

３ 表彰 

＜Ｕ－９・８＞ 1位リーグ優勝 賞状・トロフィー 

 準優勝 賞状・トロフィー 

 3位 賞状・トロフィー 

 2位リーグ優勝 賞状・トロフィー 

 3位リーグ優勝 賞状・トロフィー 

＜Ｕ－７＞ 優勝 賞状・トロフィー 

 準優勝 賞状・トロフィー 

 ３位 賞状・トロフィー 

＜最優秀選手賞（３名）＞ 盾 

＜優秀選手賞（２７名）＞ ブロンズ 

☆勝点方式 

勝点（勝：３点・引き分け：１点・負者０点）の合計で順位を決定する。 

勝ち点の合計で順位が決しない場合は、得失点差→総得点→該当チームの勝敗

→ジャンケン（３人制２先勝）により決定する。 
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４ 参加上の注意 

① 参加者はスポーツ傷害保険に加入済みであること。 

② 各チームは２名以上の審判員を伴って参加してください。 

③ ユニフォームは異色のものを２着用意してください。（ビブス可） 

④ 大会中に発生した負傷、疾病については、各参加チームの責任において 

処置してください。 

 

５ 駐車場のマナー 

① 駐車時には車両の見えやすい場所に「チーム名」を表示してください。 

② 会場周辺道路などでの違法駐車は厳禁です。 

③ 駐車場内における事故及び盗難、紛失につきましては、各自の責任とな

ります。 

   

 

６ その他 

① メンバーチェック、ユニフォームチェックは行いません。（ユニフォー

ムが同色の場合は、事前に該当チームによる確認を行ってください） 

② 試合開始のアナウンスはいたしませんので、各チーム、スケジュールに

従って、行動願います。 

③ 会場にて出ましたゴミにつきましては、各チームで責任を持って    

お持ち帰りください。 

④ 選手の シューズは「固定式ポイント」とし、「スネあて」を必ず着用の

こと。 

⑤ 当該試合中の控え選手はＦＰと異色のビブス・上着着用のこと。 

⑥ 喫煙は所定の場所のみでお願いします。 

⑦ 荒天の場合の中止は本部が決定する。 

（中止の連絡は、担当者様の携帯電話へ、「前日」または「7：00頃」に

ご連絡させていただきます。） 

⑧ 雨天の場合、試合時間の短縮・中止にすることがあります。また、雷等

が発生した場合は、速やかに中断します。 
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７ 参加チーム 

 

 ＜Ｕ－９＞  

 ・小松北フットボールクラブ 

 ・羽咋フットボールクラブジュニア 

 ・中条サッカースポーツ少年団 

 ・FCビバーチェジュニア 

 ・FC TONジュニア 

 ・FC Feliz スポーツ少年団 

 ・森本フットボールクラブ 

 ・金石町サッカースポーツ少年団 

 ・アカシアサッカースポーツ少年団 

 ・金沢城北 F.C 

 ・仲良しスポーツ少年団 

 

＜Ｕ－８＞ 

・川北 FCジュニア 

・蕪城サッカースポーツ少年団 

・中条サッカースポーツ少年団 

・額サッカースポーツ少年団 

・金沢南ジュニアサッカークラブ 

・FCビバーチェジュニア 

・菊川 FC.Jr 

・野町サッカースポーツ少年団 

・テイヘンズ FC U-12 

 ・森本フットボールクラブ 

・仲良しスポーツ少年団 

 

＜Ｕ－７＞ 

・中条サッカースポーツ少年団 

 ・FC Feliz スポーツ少年団 

・菊川 FC.Jr 

 ・金沢城北 F.C 

・テイヘンズ FC U-12 

 ・仲良しスポーツ少年団 

                    以上１８チーム【順不同】



勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

①

②

③

④

⑤

⑥

小松北

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ

VS

VS

VS

VS

VS

VS

小松北

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ

仲良し

羽咋

審判 対戦カード

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

アカシア

対戦カード

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ

羽咋

城北

小松北 仲良し 中条A

小松北

仲良し

中条

B

アカシア

TON-B

金石

C

D

ﾌｪﾘｰｽ

森本

TON-A

アカシア TON-B 金石

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ 羽咋 城北

ﾌｪﾘｰｽ 森本 TON-A

ﾌｪﾘｰｽ

TON-B

森本

アカシア

城北

中条

城北

小松北

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ

仲良し

羽咋

仲良し

羽咋

中条

城北

中条

審判

Aコート Bコート

TON-A

金石

TON-A

アカシア

ﾌｪﾘｰｽ

TON-B

森本

TON-B

森本

＜U-9>

予選リーグ

金石

TON-A

金石

ﾌｪﾘｰｽ

VS

VS

VS

VS

VS

VS

12分１本



勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00 C-1

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

A-2

A-1

B-3

B-2

B-1

11:00

C-1

A-3 B-3 C-3 D-3 B-1

1位R A-1 B-1 C-1

A-1

VS

B-1

A-1

C-3

B-2

D-1

B-3

C-2

B-1

D-3

A-2

B-2

B-1

D-3

D-2

D-1

D-3

D-1 A-2

C-3 C-1

D-3

D-2

D-1

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

C-2

C-1

A-3

A-2

A-1

C-3

A-1 B-2

C-2 A-3

C-1 D-2

A-3 A-1

B-1

B-2

A-2

D-2

＜U-9>

順位決定リーグ

A-2

D-2

B-3

B-2

C-3

C-2

D-1

２位R A-2 B-2 C-2 D-2

D-1

C-2

A-3

３位R A-3 B-3 C-3 D-3

Bコート

対戦カード 審判 対戦カード 審判

12分１本

Aコート

D-3

C-3

B-3



勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

①

②

③

④

⑤

⑥

蕪城-A

野町

＜U-8> 12分１本

予選リーグ

A 蕪城-A 野町 金沢南

森本

中条

金沢南

B 森本 中条 額

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ

額

C ﾃｲﾍﾝｽﾞ ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ 菊川

仲良し

蕪城-B

菊川

D 仲良し 蕪城-B 川北

Bコート

対戦カード 審判 対戦カード 審判

川北

Aコート

森本 VS 中条 額

9:15 ﾃｲﾍﾝｽﾞ VS ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ 菊川 仲良し VS 蕪城-B 川北

9:00 蕪城-A VS 野町 金沢南

中条 VS 額 森本

9:45 ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ VS 菊川 ﾃｲﾍﾝｽﾞ 蕪城-B VS 川北 仲良し

9:30 野町 VS 金沢南 蕪城-A

森本 VS 額 中条

10:15 ﾃｲﾍﾝｽﾞ VS 菊川 ﾋﾞﾊﾞｰﾁｪ 仲良し VS 川北 蕪城-B

10:00 蕪城-A VS 金沢南 野町



勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

A-1

＜U-8> 12分１本

順位決定リーグ

1位R A-1 B-1 C-1 D-1

C-1

B-1

２位R A-2 B-2 C-2 D-2

D-1

B-2

A-2

D-2

C-2

A-3

３位R A-3 B-3 C-3 D-3

C-3

B-3

Aコート Bコート

対戦カード 審判 対戦カード 審判

D-3

C-3 VS D-3 B-1

11:15 A-2 VS B-2 C-3 C-2 VS D-2 D-3

11:00 A-3 VS B-3 A-1

C-1 VS D-1 A-2

11:45 B-3 VS D-3 D-1 A-3 VS C-3 C-1

11:30 A-1 VS B-1 B-2

A-2 VS C-2 A-3

12:15 B-1 VS D-1 C-2 A-1 VS C-1 D-2

12:00 B-2 VS D-2 B-3

D-3 VS A-3 A-1

12:45 C-2 VS B-2 D-3 D-2 VS A-2 C-3

12:30 C-3 VS B-3 B-1

D-1 VS A-1 B-213:00 C-1 VS B-1 A-2



ﾌｪﾘｰｽ 菊川 中条 仲良し ﾃｲﾍﾝｽﾞ 城北 勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

ﾌｪﾘｰｽ

菊川

中条

仲良し

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

城北

① 9:30 VS

② 9:45 VS

③ 10:00 VS

④ 10:15 VS

⑤ 10:30 VS

⑥ 10:45 VS

⑦ 11:00 VS

⑧ 11:15 VS

⑨ 11:30 VS

⑩ 11:45 VS

⑪ 12:00 VS

⑫ 12:15 VS

⑬ 12:30 VS

⑭ 12:45 VS

⑮ 13:00 VS

＜U-7> １0分１本

順位決定リーグ

ﾌｪﾘｰｽ

菊川

仲良し

城北

中条

ﾃｲﾍﾝｽﾞ仲良し

菊川

ﾌｪﾘｰｽ

菊川

中条

ﾌｪﾘｰｽ

ﾌｪﾘｰｽ

中条

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

ﾌｪﾘｰｽ

中条菊川

仲良し

中条

菊川

城北

仲良し

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

城北

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

審判

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

ﾌｪﾘｰｽ

菊川

城北

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

仲良し

中条

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

対戦カード

仲良し

城北

中条

仲良し

菊川

ﾌｪﾘｰｽ

城北

ﾃｲﾍﾝｽﾞ

仲良し

城北

中条
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【会場】 

 

まめだ簡易グラウンド 

石川県金沢市大豆田本町地内 

 

 

 

まめだ簡易グラウンド 

【駐車場】 

【下流側駐車場】 

【上流側駐車場】 

※荷物車優先でお願いします 

大会会場 
A/B/C/D/Eコート 

  (本大会でのコート呼称) 
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まめだ簡易グラウンド 見取り図 
 

 

犀川上流→ 

←犀川下流 

本部 

テント設置可能エリア 

 

A コート 

U-9 

 

Eコート 

U-7 

 

 

 

 

 

使用禁止 

※通常のまめだグラウンドでのコート呼称と異なりますのでご注意ください。 

 

B コート 

U-9 

 

C コート 

U-8 

 

D コート 

U-8 
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